ściel, Bielizna, Ubiór 5tżki, Zaprzęga, Powozy, Kojne, tu w Mieście Obwodowem Rawie w domu pod Nr 173 przy ulicy Wodnej stojącym, w dniu 43/45 Listopada r. b. poczawszy od godziny 9tej z rana i w dniach następnych, przez publiczną licytacją za gotowe pieniądze zaraz po przybicu placić się mające, sprzedanemi zostaną.— W Rawie dnia 28 Października (9 Listopada) 1839 roku. *Piotr Grotowski.*

F. J. Holtzgreve Wdowa i Syn w Hamburgu, polecają się z najoekniejszemi drzewami Holsztyńskiemi OSTBYGAMI, Stuckbücklingami, etc. za najpomniejsze ceny. Młodzieniec klasy 5tej, życzy wejść w obowiązki RZĄDCY DOMU w Warszawie, lub na Prowincji, a także RZĄDCĘ DÓBR, PIŚARZĄ lub t.